“ndetec SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA

Usr: supervisor Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023 Fecha y P1/ago./2023
Rep: rptEstadoResultado hora de Impresién| 03:45p. m.
PERIODO % ACUMULADO %

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES
TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINAI

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

1/jun. al 30/jun./2023

$10,500.00

$10,500.00
$100,000.00

$100,000.00
$100,000.00

$10.51

$10.51
$10.51

$110,510.51

$104,388.69
$73,019.88
$25,432.41
$5,936.40
$6,884.78
$6,884.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$111,273.47

-$762.96

9.50 %
9.50 %
90.48 %

90.48 %
90.48 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

94.46 %
66.07 %
23.01 %
5.37 %
6.22 %
6.22 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

100.69 %

-0.69 %

01/ene al 30/jun./2023

$61,740.00
$61,740.00
$530,000.00

$530,000.00
$530,000.00

$45.17

$45.17
$45.17

$591,785.17

$500,347.03
$345,807.83
$102,365.53
$52,173.67
$38,179.13
$38,179.13
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$538,526.16

$53,259.01

10.43 %

10.43 %
89.55 %

89.55 %
89.55 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

84.54 %
58.43 %
17.29 %
8.81 %
6.45 %
6.45 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

91.00 %

8.99 %

C.SANDRA IVON ALVAREZ ZAVALA
PRESIDENTA SMDIF

C. MA GUADALUPE REYES MARTINEZ

COORDINADORA SMDIF
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