

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA SAN LUIS POTOSI

Estados de Resultados Del 01/jun./2023 al 30/jun./2023

Usr: supervisor

Fecha y 01/ago./2023 hora de Impresión 03:45 p. m.

ep: rptEstadoResultado	hora de Impresión 03:45 p.				
		PERIODO % 1/jun. al 30/jun./2023		ACUMULADO % 01/ene al 30/jun./2023	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS					
INGRESOS DE GESTIÓN	\$10,500.00	9.50 %	\$61,740.00	10.43 %	
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	\$10,500.00	9.50 %	\$61,740.00	10.43 %	
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI	\$100,000.00	90.48 %	\$530,000.00	89.55 %	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES	\$100,000.00 \$100,000.00	90.48 % 90.48 %	\$530,000.00 \$530,000.00	89.55 % 89.55 %	
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$10.51	0.00 %	\$45.17	0.00 %	
INGRESOS FINANCIEROS INTERESES GANADOS DE TÍTULOS, VALORES Y DEMÁS INSTRUMENTOS FINAI	\$10.51 \$10.51	0.00 % 0.00 %	\$45.17 \$45.17	0.00 % 0.00 %	
Total de Ingresos	\$110,510.51	100.00 %	\$591,785.17	100.00 %	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS					
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$104,388.69	94.46 %	\$500,347.03	84.54 %	
SERVICIOS PERSONALES	\$73,019.88	66.07 %	\$345,807.83	58.43 %	
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$25,432.41	23.01 %	\$102,365.53	17.29 %	
SERVICIOS GENERALES	\$5,936.40	5.37 %	\$52,173.67	8.81 %	
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$6,884.78	6.22 %	\$38,179.13	6.45 %	
AYUDAS SOCIALES	\$6,884.78	6.22 %	\$38,179.13	6.45 %	
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %	
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %	
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %	
INVERSIÓN PÚBLICA	\$0.00	0.00 %	\$0.00	0.00 %	
Total de Gastos y otras Perdidas	\$111,273.47	100.69 %	\$538,526.16	91.00 %	
Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio	-\$762.96	-0.69 %	\$53,259.01	8.99 %	

PRESIDENTA SMDIF

C. MA GUADALUPE REYES MARTINEZ

COORDINADORA SMDIF